
  2024-03-21 T1-48 

 

 
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SKATINAMOSIOS PRIEMONĖS SKYRIMO ŠEIMOS GYDYTOJAI R.M.  

 

2024 m. kovo 21 d. Nr. T-69 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

įgyvendindama Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. T-298 „Dėl 

Trūkstamų specialybių gydytojų skatinimo dirbti Kelmės rajono savivaldybės viešosiose asmens 

sveikatos priežiūros įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) tikslą ir remdamasi 

Aprašo 19 punktu bei atsižvelgdama į Trūkstamų specialybių gydytojų skatinimo dirbti Kelmės 

rajono viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose darbo grupės siūlymą (2024-02-15 posėdžio 

protokolas Nr. VK-35) ir VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2024 m. sausio 

26 d. prašymą Nr. S-48 (2.2) „Dėl skatinamosios priemonės skyrimo“, Kelmės rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti 24 000,00 Eur skatinamąją priemonę šeimos gydytojai R.M., sudarius ne trumpesnę 

nei 3 metų darbo sutartį su VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centru.  

2. Įpareigoti Kelmės rajono savivaldybės merą pasirašyti trišalę sutartį su VšĮ Kelmės rajono 

pirminės sveikatos priežiūros centru ir šeimos gydytoja R.M.  

3. Pavesti skatinimo priemonės lėšų apskaitą tvarkyti Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos Apskaitos skyriui. 

4. Pavesti koordinuoti skatinimo lėšų panaudojimą Savivaldybės gydytojai.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). 

Skundas (prašymas, pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo 

individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                    Ildefonsas Petkevičius 

 


